
Zawody klubowe Klub Strzelecki „Dziesiątka” LOK w Łodzi
Łódź, 22 i 25 listopada 2017

Pistolet sportowy 10 Strzałów 25 m – open

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 x 10 /

1 MACIASZEK Arkadiusz DZIESIĄTKA - Łódź 92 2 3

2 DULNY Krzysztof DZIESIĄTKA - Łódź 92 1 2

3 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA - Łódź 91 1 3

4 FRĄTCZAK Bogumił DZIESIĄTKA - Łódź 91 1

5 KACZMAREK Łukasz DZIESIĄTKA - Łódź 90 4

6 KANCIK Tomasz DZIESIĄTKA - Łódź 89 3

7 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA - Łódź 88 1

8 DANECKI Łukasz DZIESIĄTKA - Łódź 87 1 1

9 DUDEK Emil DZIESIĄTKA - Łódź 86 1

10 HORNA Paweł DZIESIĄTKA - Łódź 85 2

11 CHOJNACKI Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 84 1 2

12 DUCZYMIŃSKI Radosław DZIESIĄTKA - Łódź 84 1 1

13 PYTEL Jacek DZIESIĄTKA - Łódź 83 1 1

14 ŁYCZKO Michał DZIESIĄTKA - Łódź 82 1 1

15 JASTRZĘBSKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 82 2

16 OWCZAREK Krzysztof DZIESIĄTKA - Łódź 82

17 SOKOŁOWSKI Hubert DZIESIĄTKA - Łódź 81 1

18 BIEŃKOWSKI Adam DZIESIĄTKA - Łódź 81 1

19 WIKLAK Adam DZIESIĄTKA - Łódź 80 1

20 ŻUŁTOWSKI Mateusz DZIESIĄTKA - Łódź 79

21 STASIAK Barbara DZIESIĄTKA - Łódź 78 1

22 BUBA Tomasz DZIESIĄTKA - Łódź 77

23 KRAKOWSKI Sławomir DZIESIĄTKA - Łódź 77

24 BRYGIDER Marek DZIESIĄTKA - Łódź 76

25 KOSOWSKI Andrzej DZIESIĄTKA - Łódź 73 1

26 GAWROŃSKI Dawid DZIESIĄTKA - Łódź 73 1

27 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 72
28 SUBCZYŃSKI Józef DZIESIĄTKA - Łódź 65

29 STANIASZEK Dawid DZIESIĄTKA - Łódź 62

30 LIPIŃSKI Jakub DZIESIĄTKA - Łódź 56

31 JABŁOŃSKI Ireneusz DZIESIĄTKA - Łódź 47

32 WARYCH Justyna DZIESIĄTKA - Łódź 45

33 KOSOWSKI Paweł DZIESIĄTKA - Łódź 43

34 STAWIREJ Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 37

Przewodniczący Komisji RTS

 Mariusz Szczepaniak

sędzia klasy drugiej



Zawody klubowe Klub Strzelecki „Dziesiątka” LOK w Łodzi
Łódź, 22 i 25 listopada 2017

Karabin dowolny 10 Strzałów 50 m – open

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 x 10 /

1 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA - Łódź 96 6

2 KACZMAREK Łukasz DZIESIĄTKA - Łódź 95 5

3 GAWROŃSKI Dawid DZIESIĄTKA - Łódź 94 2 3

4 HORNA Paweł DZIESIĄTKA - Łódź 91 1

5 DUDEK Emil DZIESIĄTKA - Łódź 90 1 1

6 STASIAK Barbara DZIESIĄTKA - Łódź 90 4

7 CHOJNACKI Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 90 1

8 DUCZYMIŃSKI Radosław DZIESIĄTKA - Łódź 88 2

9 SOKOŁOWSKI Hubert DZIESIĄTKA - Łódź 88 1

10 PYTEL Jacek DZIESIĄTKA - Łódź 87 1

11 KOLOŃCZYK Jacek DZIESIĄTKA - Łódź 86 1

12 MACIASZEK Arkadiusz DZIESIĄTKA - Łódź 86 3

13 SUBCZYŃSKI Józef DZIESIĄTKA - Łódź 86

14 LIPIŃSKI Jakub DZIESIĄTKA - Łódź 84 1 2

15 KOMECKI Cezary DZIESIĄTKA - Łódź 81

16 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 80 1

17 PAKUŁA Dariusz DZIESIĄTKA - Łódź 80

18 KRAJEWSKI Wiktor DZIESIĄTKA - Łódź 78

19 KANCIK Tomasz DZIESIĄTKA - Łódź 78

20 STANIASZEK Dawid DZIESIĄTKA - Łódź 75

21 KRAKOWSKI Sławomir DZIESIĄTKA - Łódź 75

22 FRĄTCZAK Bogumił DZIESIĄTKA - Łódź 73

23 DANECKI Łukasz DZIESIĄTKA - Łódź 71

24 WOŹNIAK Jakub DZIESIĄTKA - Łódź 67

25 OWCZAREK Krzysztof DZIESIĄTKA - Łódź 65

26 SIBILSKI Marcin DZIESIĄTKA - Łódź 62

27 WIKLAK Adam DZIESIĄTKA - Łódź 60

28 WARYCH Justyna DZIESIĄTKA - Łódź 59

29 KRÓLEWSKI Jerzy DZIESIĄTKA - Łódź 39

30 ŻUŁTOWSKI Mateusz DZIESIĄTKA - Łódź 22
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